

設
計
大
要

治山ダム工(鋼製)3基

L=20.2m、H=7.0m、W=17.1t

L=23.2m、H=7.5m、W=20.3t

L=24.7m、H=6.5m、W=19.3t

流木対策工 一式

設 計 金 額

金 93,370,200 円

消費税抜き金額

金 84,882,000 円

取引に係る消費税
及び地方消費税の
額

金 8,488,200 円

総括情報表

<p>事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系</p>	<p>87 環境農林水産部 実施設計書 05-628704-70005-4-0 0 1 実施単価 36 河内長野市 0-05.05.01(0) N 治山・林道工事 当世代</p>	<p>前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分</p>	<p>01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上</p>		
--	---	--	---	--	--

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
本工事費					X1000
I 岩瀬1地区					Y1900
I 岩瀬2地区	1	式	33,208,869	33,208,000	第0001号内訳書
直接工事費計	1	式	16,952,492	16,952,000	第0002号内訳書
共通仮設費 (率分) 50160000*(0.0916*1.0)*1.04 対象額…………… 50,160,000 率…………… 0.0916				50,160,000	
共通仮設費計				4,780,000	
純工事費計				4,780,000	
現場管理費 54940000*(0.2934*1.0)*1.06 対象額…………… 54,940,000 率…………… 0.2934				54,940,000	
工事原価計				17,086,000	
				72,026,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
一般管理費等 72026000*(0.1781*1.00+0.0004) 対象額……………72,026,000 率……………0.1781	72,026,000		前払補正係数 1.0000	12,856,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
工事価格				0	
消費税等相当額 84882000*0.10 対象額……………84,882,000 率……………0.1000				84,882,000	
請負工事費				8,488,200	
工事価格計				93,370,200	
消費税等相当額計				84,882,000	
請負工事費計				8,488,200	
				93,370,200	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
2 1号治山ダム工				Y2900	
2 2号治山ダム工	1	式	14,278,560	14,278,560	第0003号内訳書
2 流木対策工	1	式	16,875,879	16,875,879	第0004号内訳書
2 資材搬入路工	1	式	1,606,477	1,606,477	第0005号内訳書
2 仮設工	1	式	86,072	86,072	第0006号内訳書
	1	式	361,881	361,881	第0007号内訳書
単位当り					
	1	式		33,208,869	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
2 3号治山ダム工				Y2900	
2 流木対策工	1	式	15,634,755	15,634,755	第0008号内訳書
2 仮設工	1	式	908,833	908,833	第0009号内訳書
	1	式	408,904	408,904	第0010号内訳書
単位当り	1	式		16,952,492	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削				S4511	0
6 岩掘削 大型ブレーカ 軟岩 (I) B 油圧式 600~800kg級	45	m3	472	21,240	第0-0001号代価表
6 破砕片除去	229	m3	1,851	423,879	第0-0003号代価表
6 上流部埋戻し	229	m3	431	98,699	第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	116	m3	431	49,996	第0-0006号代価表
6 岩盤掘削面整形 軟岩1 (B)	44	m3	3,613	158,972	第0-0007号代価表
6 鋼製枠工/組立	81	m2	2,159	174,879	第0-0008号代価表
6 鋼製枠工/詰石	17.11	t	511,390	8,749,882	第0-0009号代価表
6 中詰流出防止材 エキスパンドメタル取付	249.0	m3	8,465	2,107,785	第0-0011号代価表
	238.3	m2	441	105,090	第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 中話流出防止材 材料費					T0001	0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	1.91	t	459,000	876,690	S4N11	0
6 かが枠工 800×500 詰石	148.2	m2	710	105,222	S4279	第0-0014号代価表 0
6 かが枠 端部枠	46.0	m	11,539	530,794	T0003	第0-0015号代価表 0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	44	枚	1,890	83,160	S4N11	0
6 ふとんかご設置工 1200×500	34.0	m2	710	24,140	V0004	第0-0014号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	4.0	m	17,197	68,788	SF316	第0-0017号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	33.0	m2	914	30,162	SF316	第0-0018号代価表 0
6 植生土のう間詰工 幅40cm×長さ60cm	9.7	m2	2,521	24,453	V0005	第0-0019号代価表 0
	58	袋	578	33,524		第0-0020号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 堤名板					T0006	0
6 鋼材積込 平積0.60m3BH	1	枚	52,800	52,800	V0006	0
6 ダンクトラック運搬 4t車 鋼材 運搬距離：1.0km	19.8	t	1,093	21,641	V0008	第0-0021号代価表
6 鋼材積込 平積0.35m3BH	19.8	t	419	8,296	V00010	0 第0-0023号代価表
6 不整地運搬車運搬(鋼材) 4t車 運搬距離：40m	19.8	t	1,757	34,788	V00014	0 第0-0025号代価表
6 鋼材取り卸し 平積0.35m3BH	19.8	t	157	3,108	V00010	0 第0-0027号代価表
6 栗石積込	19.8	t	1,757	34,788	S4511	0 第0-0029号代価表
6 ダンクトラック運搬 4t車 栗石 運搬距離：1.0km	268.9	m3	336	90,350	V00015	0 第0-0030号代価表
6 栗石積込	268.9	m3	718	193,070	S4511	0 第0-0032号代価表
	268.9	m3	431	115,895		0 第0-0033号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削				S4511	0
6 岩掘削 大型ブレーカ 軟岩 (I) B 油圧式 600~800kg級	83	m3	472	39,176	第0-0001号代価表
6 破砕片除去	213	m3	1,851	394,263	第0-0003号代価表
6 上流部埋戻し	213	m3	431	91,803	第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	124	m3	472	58,528	第0-0035号代価表
6 岩盤掘削面整形 軟岩 1 (B)	48	m3	3,613	173,424	第0-0007号代価表
6 鋼製枠工/組立	92	m2	2,159	198,628	第0-0036号代価表
6 鋼製枠工/詰石	20.32	t	511,390	10,391,444	第0-0009号代価表
6 中詰流出防止材 エキスパンドメタル取付	304.9	m3	8,465	2,580,978	第0-0011号代価表
	295.6	m2	441	130,359	第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 中話流出防止材 材料費					T0001	0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	2.36	t	459,000	1,083,240	S4N11	0
6 かが枠工 800×500 詰石	169.9	m2	710	120,629	S4279	第0-0014号代価表 0
6 かが枠 端部枠	50.0	m	11,539	576,950	T0003	第0-0015号代価表 0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	48	枚	1,890	90,720	S4N11	0
6 ふとんかご設置工 1200×500	43.0	m2	710	30,530	V0004	第0-0014号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	4.0	m	17,197	68,788	SF316	第0-0017号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	36.4	m2	914	33,269	SF316	第0-0018号代価表 0
6 植生土のう間詰工 幅40cm×長さ60cm	6.1	m2	2,521	15,378	V0005	第0-0019号代価表 0
	62	袋	578	35,836		第0-0020号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 堤名板					T0006	0
6 鋼材積込 平積0.60m3BH	1	枚	52,800	52,800	V0006	0
6 ダンクトラック運搬 4t車 鋼材 運搬距離：1.0km	23.5	t	1,093	25,685	V0008	第0-0021号代価表
6 鋼材積込 平積0.35m3BH	23.5	t	419	9,846	V00010	0
6 不整地運搬車運搬(鋼材) 4t車 運搬距離：64m	23.5	t	1,757	41,289	V00012	第0-0025号代価表
6 鋼材取り卸し 平積0.35m3BH	23.5	t	157	3,689	V00010	第0-0037号代価表
6 栗石積込	23.5	t	1,757	41,289	S4511	第0-0029号代価表
6 ダンクトラック運搬 4t車 栗石 運搬距離：1.0km	326.3	m3	336	109,636	V00015	第0-0030号代価表
6 栗石積込	326.3	m3	718	234,283	S4511	第0-0032号代価表
	326.3	m3	431	140,635		第0-0033号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 流木対策 (伐採) 直径10cm以上16cm未満				V00032	0
6 流木対策 (伐採) 直径16cm以上22cm未満	3	本	387	1,161	第0-0039号代価表 0
6 流木対策 (伐採) 直径22cm以上28cm未満	8	本	475	3,800	第0-0043号代価表 0
6 流木対策 (伐採) 直径28cm以上	18	本	556	10,008	第0-0047号代価表 0
6 伐木積込 平積0.35m3	40	本	648	25,920	第0-0051号代価表 0
6 不整地運搬車運搬 (伐木) 4t 運搬距離：84m	68.5	m3	1,406	96,311	第0-0055号代価表 0
6 伐木積込 平積0.35m3	68.5	m3	262	17,947	第0-0056号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 4t車 伐木 運搬距離：1.0km	68.5	m3	1,406	96,311	第0-0055号代価表 0
6 伐木積込 平積0.60m3	68.5	m3	359	24,591	第0-0057号代価表 0
	68.5	m3	871	59,663	第0-0058号代価表 0



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 ダンプトラック運搬 10t車 伐木 運搬距離：5.4km	68.5	m3	2,103	144,055	V00021 0	第0-0060号代価表
6 倒木処理	9.26	m3	111,298	1,030,619	W0001	
6 ダンプトラック運搬 4t車 倒木 運搬距離：10.9km	9.26	m3	1,377	12,751	V00019 0	第0-0062号代価表
6 倒木処分費	9.26	m3	9,000	83,340	W0002	
単位当り	1	式		1,606,477		

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削					S4511 0
6 埋戻し	102	m3	472	48,144	第0-0001号代価表 0
	88	m3	431	37,928	第0-0063号代価表
単位当り	1	式		86,072	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土のう締切工				S4420	0
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	1.0	m ²	13,502	13,502	第0-0064号代価表 0
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm	22	日	6,229	137,038	第0-0065号代価表 0
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	1	箇所	19,341	19,341	第0-0067号代価表 0
単位当り	60.0	m	3,200	192,000	第0-0068号代価表
	1	式		361,881	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削				S4511	0
6 岩掘削 大型ブレーカ 軟岩 (I) B 油圧式 600~800kg級	112	m3	472	52,864	第0-0001号代価表 0
6 破砕片除去	152	m3	1,851	281,352	第0-0003号代価表 0
6 上流部埋戻し	152	m3	431	65,512	第0-0005号代価表 0
6 埋戻し 小規模 土砂	104	m3	431	44,824	第0-0006号代価表 0
6 岩盤掘削面整形 軟岩 1 (B)	56	m3	3,613	202,328	第0-0007号代価表 0
6 鋼製枠工/組立	79	m2	2,159	170,561	第0-0036号代価表 0
6 鋼製枠工/詰石	19.31	t	511,390	9,874,940	第0-0009号代価表 0
6 中詰流出防止材 エキスパンドメタル取付	241.5	m3	8,465	2,044,297	第0-0011号代価表 0
	273.1	m2	441	120,437	第0-0013号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 中話流出防止材 材料費					T0001	0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	2.18	t	459,000	1,000,620	S4N11	0
6 かが枠工 800×500 詰石	159.5	m2	710	113,245	S4279	第0-0014号代価表 0
6 かが枠 端部枠	64.0	m	11,539	738,496	T0003	第0-0015号代価表 0
6 吸出し防止材設置 t=10mm	52	枚	1,890	98,280	S4N11	0
6 ふとんかご設置工 1200×500	35.3	m2	710	25,063	V0004	第0-0014号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	4.0	m	17,197	68,788	SF316	第0-0017号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	26.6	m2	914	24,312	SF316	第0-0018号代価表 0
6 植生土のう間詰工 幅40cm×長さ60cm	1.9	m2	2,521	4,789	V0005	第0-0019号代価表 0
	32	袋	578	18,496		第0-0020号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 堤名板					T0006	0
6 鋼材積込 平積0.60m3BH	1	枚	52,800	52,800	V0006	0
6 ダンクトラック運搬 4t車 鋼材 運搬距離：1.4km	22.5	t	1,093	24,592	V00024	第0-0021号代価表 0
6 鋼材積込 平積0.35m3BH	22.5	t	419	9,427	V00010	第0-0069号代価表 0
6 不整地運搬車運搬(鋼材) 4t車 運搬距離：140m	22.5	t	1,757	39,532	V00025	第0-0025号代価表 0
6 鋼材取り卸し 平積0.35m3BH	22.5	t	210	4,725	V00010	第0-0070号代価表 0
6 栗石積込	22.5	t	1,757	39,532	S4511	第0-0029号代価表 0
6 ダンクトラック運搬 4t車 栗石 運搬距離：1.4km	268.2	m3	336	90,115	V00026	第0-0030号代価表 0
6 栗石積込	268.2	m3	838	224,751	S4511	第0-0071号代価表 0
	268.2	m3	431	115,594		第0-0033号代価表 05-628704-70005-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 流木対策 (伐採) 直径10cm以上16cm未満				V00032	0
6 流木対策 (伐採) 直径16cm以上22cm未満	23	本	387	8,901	第0-0039号代価表 0
6 流木対策 (伐採) 直径22cm以上28cm未満	52	本	475	24,700	第0-0043号代価表 0
6 流木対策 (伐採) 直径28cm以上	55	本	556	30,580	第0-0047号代価表 0
6 伐木積込 平積0.35m3	68	本	648	44,064	第0-0051号代価表 0
6 不整地運搬車運搬 (伐木) 4t車 運搬距離：160m	121.8	m3	1,406	171,250	第0-0055号代価表 0
6 伐木積込 平積0.35m3	121.8	m3	368	44,822	第0-0073号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 4t車 伐木 運搬距離：1.4km	121.8	m3	1,406	171,250	第0-0055号代価表 0
6 伐木積込 平積0.60m3	121.8	m3	419	51,034	第0-0074号代価表 0
	121.8	m3	871	106,087	第0-0058号代価表 0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土のう締切工				S4420	0
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	1.0	m ²	13,502	13,502	第0-0064号代価表
6 ポンプ据付・撤去 (小口径) ポンプ口径 50mm	9	日	6,229	56,061	第0-0065号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	1	箇所	19,341	19,341	第0-0067号代価表
単位当り	100.0	m	3,200	320,000	第0-0068号代価表
	1	式		408,904	